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XVI sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 28 maja 2025 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, przy ul. Obrońców Pokoju 66
odbędzie się XVI sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Przygotowanie jednostek gminnych do organizacji  wypoczynku letniego dzieci i  młodzieży (Miejski Dom Kultury,5.
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna).
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Kolbuszowskiego6.
na lata 2022-2030.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Astrowej7.
i Błonie w Kolbuszowej.
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta i Gminy Kolbuszowa z organizacjami pozarządowymi oraz8.
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kolbuszowa na 2025r.9.
Przedstawienie raportu o stanie gminy Kolbuszowa za 2024 rok.10.
Debata nad raportem o stanie gminy Kolbuszowa.11.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kolbuszowej wotum zaufania.12.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  gminy  Kolbuszowa  wraz  ze13.
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kolbuszowa za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kolbuszowej z tytułu wykonania budżetu gminy14.
Kolbuszowa za 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawek opłaty targowej na terenie Gminy Kolbuszowa.15.
Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym zabudowanej  nieruchomości16.
gruntowej własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Hucie Przedborskiej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości17.
gruntowej własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Porębach Kupieńskich.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców gminy Kolbuszowa dotyczącej przebudowy drogi w18.
miejscowości Werynia Podlesie.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej.19.
Sprawy różne.20.
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